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             107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ










Wałcz, dnia     03.03.2014 r
Dotyczy; Dostawa ambulansu sanitarnego do przewozu chorych wraz z wyposażeniem

dla 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP  ZOZ w Wałczu 

Znak 15/log/14
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.       z 2013 r  poz.907,984 i 1047Zamawiający 107 Szpital Wojskowy  z Przychodnią SP ZOZ  w Wałczu   zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych oferty :

Streszczenie i porównanie  ocen

        1) Cena przedmiotu zamówienia - 84%
        2) Emisja dwutlenku węgla - 5%
         3) Zużycie energii - 5%
         4) Emisje:
            a) tlenków azotu - 2%
            b) węglowodorów - 2%
            c) cząstek stałych – 2%

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Cena 
84%
	Emisja dwutlenku węgla
5%
	Zużycie energii
5%
	EMISJE
	
	
	Razem punktacja

	
	
	
	
	
	Tlenków azotu
2%
	Węglo -
wodorów

2%


	Cząstek stałych
2%
	

	1
	RATOWNIK
M. Wnorowski Sp .j

05-110 Jabłonna

Ul. Konwaliowa 24
	77
	3
	3
	1
	1
	1
	86

	2
	WAS WIETMARSCHER-POLSKA
Ul. Nowa 2

87-162 LUBICZ
	84
	5
	5
	2
	2
	2
	100


Wybrano firmę ;
WAS WIETMARSCHER-POLSKA

Ul. Nowa 2

87-162 LUBICZ
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta przed upływem terminów , o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, ponieważ w przetargu nieograniczonym o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach na podstawie art.11 ust. 8 Ustawy , nie odrzucono oferty, oraz nie wykluczono żadnego wykonawcę.
                                                                                             ………………………………………………..


                              
                         (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

